
Zápis z 8. jednání školské rady při Gymnáziu, Šternberk   

 
Dne: 30. 8. 2017   
Přítomni: viz prezenční listina,  

1. Zahájení 
2. Změny v ŠVP 
3. Úprava školního řádu (přechod na elektronickou třídní knihu) 
4. Příprava voleb do školské rady na příští volební období 
5. Různé 

   

Zápis a usnesení z 8. jednání školské rady při Gymnáziu, Šternberk, Horní náměstí 5 
 
Bod 1. Předseda ŠR zahájil jednání  
Bod 2.  Zástupce ředitelky a koordinátor ŠVP seznámil školskou radu se změnami Školního 
vzdělávacího programu pro gymnázia - ECCE HOMO II, včetně jejich zdůvodnění - Opatření 
ministryně školství, mládeže a tělovýchovy, kterým se mění Rámcový vzdělávací 
program pro gymnázia, … (návrh školního vzdělávacího programu měli členové k dispozici předem). 
Proběhla diskuze nad návrhem. 
Závěr: 
Školská rada se vyjádřila k návrhu Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání – 
ECCE HOMO II (dle §168, odst.1 a) zákona 561/2001 v platném znění a akceptuje jej (pro všichni 
přítomní) 
 
 
Bod 3. Zástupce ředitelky informoval o  přechodu na elektronickou třídní knihu (ETK) a 

prezentoval navrhované změny školního řádu související s touto změnou. 

 

Závěr: 
Školská rada schvaluje změny školního řádu (dle §168, odst.1 c) zákona 561/2001 

v předloženém znění (pro všichni přítomní) 

 

Bod 4. Zástupce ředitelky seznámil členy školské rady s organizací připravovaných voleb do 

školské rady na další období 

 

Bod 4. Různé: Ředitelka školy seznámila členy školské rady s aktualitami ze života školy-opravy 

školy aj. Proběhla diskuze nad špatnou úrovní školního stravování. 

 

Příští schůze …pátek 6.10.2017 8:00 

 

Zapsal: Mgr. Jaroslav Zavadil   

   
 
 
        
 
         Ing. Stanislav Orság 


